
Design Dealers ApS

CVR-nr.: 38466453

Stampevej 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Bjørn Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Design Dealers ApS
Stampevej 19
2970 Hørsholm
e-mailadresse: bh_carlsen@hotmail.com
CVR-nr.: 38466453
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som grossist og agentur indenfor handel med møbler og interiør

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 655.982 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Efter indregning af overskuddet er egenkapitalen positiv og udgør 604.415 kr., selskabet er således ikke længere omfattet af regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter afslutningen, som påvirker regnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.092.891	578.845
Personaleomkostninger	1	-229.049	-317.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.845	0
Resultat af ordinær primær drift		842.997	261.787
Andre finansielle indtægter	2	8.986	2.753
Øvrige finansielle omkostninger		-10.206	-6.069
Ordinært resultat før skat		841.777	258.471
Skat af årets resultat	3	-185.794	21.548
Årets resultat		655.983	280.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		655.983	280.019
I alt		655.983	280.019

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.935	0
Brugsretsaktiver		36.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	71.735	0
Anlægsaktiver i alt		71.735	0
Fremstillede varer og handelsvarer		880.498	102.297
Varebeholdninger i alt		880.498	102.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.450	243.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.548	51.788
Andre tilgodehavender		0	3.018
Tilgodehavender i alt		73.998	298.523
Likvide beholdninger		488.087	284.626
Omsætningsaktiver i alt		1.442.583	685.446
AKTIVER I ALT		1.514.318	685.446

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		554.415	-101.567
Egenkapital i alt		604.415	-51.567
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.267	202.673
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		182.097	186.172
Skyldig selskabsskat		185.794	30.240
Skyldig moms og afgifter		264.083	136.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.662	181.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.903	737.013
Gældsforpligtelser i alt		909.903	737.013
PASSIVER I ALT		1.514.318	685.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	287.680	310.464
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.369	6.594
	<u>299.049</u>	<u>317.058</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renter debitorer	0	400
Kursdifferencer	8.986	2.351
	<u>8.986</u>	<u>2.753</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	185.794	30.240
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-51.788
	<u>185.794</u>	<u>-21.548</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	46.000	46.580
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	46.000	46.580
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	9.200	11.645
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	9.200	11.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.800	34.935

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1